
 
Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, di “Destinazione di 
risorse per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire 
un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della 
dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e 
competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060”. 
Codice Candidatura: ESO4.6.A4.D-FSEPN-PU-2025-41  

Titolo Progetto: Scopri chi vuoi diventare...un viaggio per orientarti nel tuo futuro  
CUP: B84D25000960007 

 

A tutti i docenti 

AI DSGA 

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto in autotutela del Dirigente Scolastico - AVVISO  DELLA SELEZIONE INTERNA RIVOLTA A 

FIGURE PROFESSIONALI DOCENTI DA RECLUTARE NEL RUOLO DI TUTOR INTERNI E NEL 

RUOLO DI ESPERTI INTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO - ESO4.6.A4.D-FSEPN-

PU-2025-41   -Avviso pubblico prot.n° 7518/2025 del 16/09/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n. 107/2015, la Legge n. 59/97, il D.L.vo n. 59/98, il DPR n. 275/99 ed il D.L.vo n. 165/01 concernente 

Funzioni, compiti e competenze dei D.D.S.S. nella scuola dell'Autonomia; 

VISTA la Legge n. 164/2014: revoca e annullamento d'ufficio; 

VISTO l'Avviso di selezione di cui in oggetto emanato con prot.n° 7518/2025 del 16/09/2025;  

RAVVISATA la necessità di rettificare alcuni contenuti del suddetto Avviso; 

DECRETA 

 

per i motivi in premessa, l'annullamento d'ufficio in autotutela del suddetto Avviso di selezione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo TAVELLA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

D.Lgs.82/2005 e norme correlate 

 




		2025-09-24T10:03:17+0200
	VINCENZO TAVELLA




